GRANARII ADVOCATUS.

Vid. Advocatus.

GRATIA.

Actus gratiae Camera Imp. non exercet.

127. II.

GRATIOSA CONCESSIO.

Vid. Concessio Gratirosa.

GRAVAMEN.

Differentia inter illud & protractionem
justitiæ. 235.

GRAVAMEN CONTINUUM.

Si adest, summa appellabilis non considera-
tur. 39. II.

GRAVAMEN OB SEQUELAM.

Quid sit. 39. II.

Quando summan appellabilem constitu-
at & jurisdictionem Supr. Trib. fun-
det? ibid.

GRUND:

Rerum & Verborum.

GRUND-HERR.

Non semper dominum directum, sed saepe numero dominum territorii denotat. 251.

Grund und Boden, Grund-Gerechtigkeit, quid denotent? ibid.

GRUND-HERRSCHAFT.

Idem est ac Gilt- oder Sack-Herrschafft, si questio est de praestatione jährlicher Gültren und Grundzinsen 252.

GUELPHICÆ GENTIS.

Sator est Warinus junior. 272. II.

Quis sit hicce Warinus. ibid.

H.

GRUNDHESTE.

Quid significet secundum statuta Bremensia? 541. II.

HENNEBERGICUS COMITATUS.

Quomodo a Ducibus Saxoniae sit acquisitus? 400. II.

Ratio differentiae inter partes Hennebergicas quoad Vicariatum Imp. & relationem ad circulos. 401. II.

HERBIPOLIS.

Documenta quadam eam concernentia intuitu collectarum a Clero praefendarum. 368. seq. II.

HEREDITAS.

Vid. Jurisdictio Cameralis.

HERES.

Si per alternativam gravatus, ut pluribus vel unirestituar, jus eligendi ipsi heredi competit. 162.

An mutari possit, si contrarium promissum. 32. II.

Interesse petere potest, si testator neglecto promisso alium instituit. 33. II.

Et quidem vel actione ex stipulatu seu ex pacto veletiam actione de dolo. ibid.

add. Crimen stellionatus.

Quando in priori testamento scriptus contra heredem in posteriori institutum ex L.F. C. de Ed. D. Hadr. toll. agere possit, uscum eo in possessionem veniat? 69. II.

Quid obtineat, si possessio ab herede, in posteriori testamento scripto, quiete sit apprehensa. 69. II.

add. Legatum. Debitum.

HILDESIENSES.

Utuntur in feudalibus iure communi 51. II.

HILDESTAB.

Eius significatus. 79

HØJWEDE ODER HØGWEJDE.

Quid sit? 32. II.

Quousque sese extendat? ibid.

HØJE UND HØJEDERE OBRIGKEIT.

Vid. Superioritas Territorialis.

HOMAGIUM.

Est signum obedient. ac subjectionis. 118. II.

Exactio ejus est meræ facultatis. ibid.

A subditis, quamquam nunquam præstitum, præstandum est ei, qui in possessione juriū est, quæ characterem Superior.

Terr. constituent. ibid.

add Territorialis Superioritas.

HØISTER-COMMISSIONS-RECES.

An a corpore Evangelicor. sit approbatus.

273. § 300.

An in eo lateat fundament. simultanei. ib.

HORNACENSIS ABBATIA.